Comune di Valgrana (Cuneo)

## AVVISO BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEL MERCATO DEL GIOVEDI' COMMERCIANTI ED AGRICOLTORI

Si rende noto che il Comune di Valgrana pubblica, a far data dal 1° dicembre 2016, per 30 giorni consecutivi, all'Albo Pretorio on line, per il bando pubblico per l'assegnazione delle concessioni di posteggio in scadenza nell'anno 2017, per l'esercizio del commercio su area pubblica da parte degli operatori commerciali e dei produttori agricoli .

Le domande, complete di bollo, devono essere redatte, a pena di inammissibilità, sul modulo allegato al bando dovranno essere inviate, unitamente a tutti gli allegati della domanda, al seguente indirizzo di P.E.C.: <a href="mailto:valgrana@postemailcertificata.it">valgrana@postemailcertificata.it</a>

In via residuale è consentita la spedizione tramite raccomandata con ricevuta di ritorno al seguente indirizzo:

Comune di Valgrana – Via Roma n. 38 – 12020 VALGRANA – CN

Le domande dovranno essere presentate dal 31.12.2016 al 31.01.2017

Il bando completo e la modulistica sono pubblicati all'Albo Pretorio on line del Comune di Valgrana (www.comune.valgrana.cn.it)

Il Responsabile del Servizio Ribero Graziella